Tableau des résultats par canton
Elections législatives 30 juin et 7 juillet 2024 - 1er Tour (30/06/2024)

Inscrits | Votants % Enveloppes % Blancs % Nuls % Exprimes % Proc SIMONNOT % LELAIDIER % BLASER DANIEL % MAUREL % MUNOZ JUAN %
ALEXANDRE KIMBERLEY EMMANUEL
00001 - MAIRIE 833 504 | 60.50 504 | 60.50 5[ 0.99 41 0.79 495 198.22 | 33 2] 041 153 [30.91 0 [ 0.00 171 | 34.55 5 1.01
00002 - ECOLE LOUIS PERGAUD 928 702 | 75.65 702 | 75.65 8 [ 1.14 2] 0.28 692 |98.58 | 83 13 | 1.88 139 [20.09 0 [ 0.00 197 | 28.47 3 0.42
00003 - ECOLE JEAN MOULIN 887 627 | 70.69 627 | 70.69 10 | 1.59 21032 615 [98.09 | 44 10 | 1.63 168 [27.32 0 [ 0.00 167 | 27.15 3 0.48
00004 - GYMNASE DE LA GARE 821 564 [ 68.70 564 | 68.70 71 124 5] 0.89 552 197.87 | 46 5] 091 131 |23.73 0] 0.00 193 | 34.96 5 0.91
00005 - ECOLE SAINT EXUPERY 980 721 | 73.57 721 | 73.57 6 | 0.83 1] 0.14 714 199.03 | 56 7 | 0.98 160 |22.41 0| 0.00 231 | 32.35 6 0.85
00006 - ECOLE JEAN JAURES 1031 608 [ 58.97 608 | 58.97 10| 1.64 4| 0.66 594 197.70 | 36 8 | 1.35 220 [37.04 0] 0.00 203 | 34.18 5 0.84
00007 - ECOLE PASTEUR 999 732 | 73.27 732 | 73.27 16 | 2.18 1[ 0.14 715 197.68 | 49 11| 1.54 181 |25.31 0| 0.00 243 | 33.99 4 0.56
00008 - GYMNASE DE LA GARE 805 577 [ 71.68 577 | 71.68 8 | 1.38 2] 0.35 567 |198.27 | 46 5] 0.88 147 125.93 0] 0.00 199 | 35.10 10 1.76
00009 - ECOLE DES BUTTES BLANCHES 919 619 [ 67.36 619 | 67.36 6 | 0.97 7] 1.13 606 |97.90 | 29 6 | 0.99 182 |30.03 0] 0.00 199 | 32.84 5 0.82
00010 - ECOLE DES CHENES 1024 641 [ 62.60 641 | 62.60 6 | 0.93 6| 0.94 629 |198.13 | 36 11 ) 1.75 175 |27.82 0| 0.00 239 | 38.00 9 1.42
00011 - ECOLE DES CHENES 953 667 [ 69.99 667 | 69.99 13 ] 1.95 2] 0.30 652 |197.75 | 51 8| 1.23 207 [31.75 0] 0.00 179 | 27.45 4 0.61
00012 - ECOLE DES BUTTES BLANCHES 1154 761 [ 65.94 761 | 65.94 71 0.92 6| 0.79 748 198.29 | 47 10| 1.34 264 [35.29 0] 0.00 259 | 34.63 4 0.53
00013 - ECOLE DE LA TOURNADE 875 568 [ 64.91 568 | 64.91 71 1.23 5] 0.88 556 |197.89 | 44 6 | 1.08 115 |20.68 0] 0.00 254 | 45.68 5 0.91
00014 - ECOLE JEAN MOULIN 943 677 | 71.79 677 | 71.79 71 1.03 5] 0.74 665 |98.23 | 38 7] 1.05 198 |29.77 0] 0.00 201 | 30.23 6 0.89
00015 - ECOLE SAINT EXUPERY 1178 878 [ 74.53 879 | 74.62 15] 171 6 | 0.68 858 |197.61 | 48 17 ] 1.98 240 [27.97 0] 0.00 269 | 31.35 1 0.12
00016 - ECOLE JEAN JAURES 1130 753 | 66.64 753 | 66.64 15 ] 1.99 4] 0.53 734 19748 | 37 3| 042 218 [29.70 0] 0.00 293 | 39.92 7 0.95
00017 - ESPACE ANDRE MALRAUX 908 627 [ 69.05 627 | 69.05 10 | 1.59 2] 0.32 615 198.09 | 39 8 | 1.30 156 |25.37 0] 0.00 218 | 35.45 7 1.13
00018 - CENTRE DE LOISIRS DU BOIS DES FONTAINES 993 578 [ 58.21 578 | 58.21 14| 2.42 6| 1.04 558 196.54 | 23 0] 0.00 83 [14.87 0] 0.00 312 | 55.91 8 1.43
00019 - ECOLE DES CHENES 1103 764 | 69.27 764 | 69.27 71 0.92 3] 0.39 754 198.69 | 57 13| 1.72 171 |22.68 0] 0.00 263 | 34.88 1 0.13
00020 - ESPACE MUNICIPAL DES COPISTES 621 438 | 70.53 438 [ 70.53 5] 114 2] 0.46 431 [98.40 | 19 71 1.62 132 |30.63 0] 0.00 139 | 32.25 6 1.39
00021 - ECOLE JEAN-LOUIS ETIENNE 1146 698 [ 60.91 698 | 60.91 5] 0.72 1] 0.14 692 199.14 | 27 6 | 0.86 177 |25.58 0] 0.00 306 | 44.22 9 1.30
13 - Herblay-sur-Seine 20231 | 13704 | 67.74 13705 [ 67.74 | 187 | 1.36 76 | 0.56 | 13442 |98.08 | 888 163 | 1.21 3617 |26.91 0] 0.00 4735 | 35.23 113 0.83




Tableau des résultats par canton
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13 - Herblay-sur-Seine 20231 | 13704 | 67.74 13705 | 67.74 187 [ 1.36 76 | 0.56 | 13442 |98.08 | 888 163 [ 1.21 3617 126.91 0| 0.00 4735 | 35.23 113 0.83
3-95-03 20231 | 13704 | 67.74 13705 | 67.74 187 | 1.36 76 | 0.56 | 13442 |98.08 | 888 163 [ 1.21 3617 126.91 0| 0.00 4735 | 35.23 113 0.83




Tableau des résultats par canton
Elections législatives 30 juin et 7 juillet 2024 - 1er Tour (30/06/2024)

RILHAC % GUEBIN % VINCENT % BELMOKHTAR % HERBAL %
CECILE LAETITIA LAETITIA SAMIRA SAMIRA
00001 101 20.40 7 1.41 47 9.49 0 0.00 9 1.82
00002 233 33.67 10 1.45 89 12.86 0 0.00 8 1.16
00003 185 30.08 10 1.63 65 10.57 0 0.00 7 1.14
00004 157 28.44 14 2.54 40 7.25 0 0.00 7 1.26
00005 229 32.07 13 1.82 57 7.98 0 0.00 11 1.54
00006 96 16.16 4 0.67 46 7.74 0 0.00 12 2.02
00007 197 27.55 6 0.84 63 8.81 0 0.00 10 1.40
00008 135 23.81 11 1.94 49 8.64 0 0.00 11 1.94
00009 128 21.12 15 2.48 56 9.24 0 0.00 15 2.48
00010 121 19.24 10 1.59 44 7.00 0 0.00 20 3.18
00011 153 23.47 11 1.69 77 11.81 0 0.00 13 1.99
00012 122 16.31 16 2.14 58 7.75 0 0.00 15 2.01
00013 108 19.42 10 1.80 46 8.27 0 0.00 12 2.16
00014 150 22.56 14 2.11 69 10.38 0 0.00 20 3.01
00015 228 26.57 9 1.05 84 9.79 0 0.00 10 1.17
00016 128 17.44 18 2.45 52 7.08 0 0.00 15 2.04
00017 156 25.37 12 1.95 47 7.64 0 0.00 11 1.79
00018 96 17.20 8 1.43 35 6.27 0 0.00 16 2.89
00019 206 27.32 15 1.99 64 8.49 0 0.00 21 2.79
00020 103 23.90 3 0.70 32 7.42 0 0.00 9 2.09
00021 124 17.92 8 1.16 49 7.08 0 0.00 13 1.88
13 3156 23.48 224 1.67 1169 8.70 0 0.00 265 1.97
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3156 23.48 224 1.67 1169 8.70 0 0.00 265 1.97
3156 23.48 224 1.67 1169 8.70 0 0.00 265 1.97
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